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علی محمدزاده   ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۵ نقطه ای تازه در تقویم 
تجارت ایران است؛ فرصتی برای بازطراحی مسیرها و تمرکز 
بر بازارهای همسایه. با رویکرد منطقه گرایی هوشمند 
و تکیه بــر فـــروش و تولید نــزدیــک بــه مقصد، می توان 
هزینه های مبادله را کاهش داد، ریسک ها را مدیریت و 
جریان پایدار نقدینگی سالم را حفظ کرد. این گزارش یک 
نقشه عملی از »کجا«ها و »چگونه«هایی ارائه می دهد که 

ایران را به بازیگر برجسته در بازار پیرامونی بدل می کند.

کجا بیشترین شانس را داریم؟■
در میان حوزه ها و بازارهای اولویتدار، مصالح ساختمانی 
و خدمات فنی مهندسی جایگاه نخست را دارند. عراق، 
افغانستان و سوریه طی سال های آینده در دسته »بازار 
پــروژه« قرار می گیرند؛ بازارهایی که به سیمان و کلینکر، 
میلگرد، قیر راه ســـازی و پیمانکاری های EPC کوچک 
و متوسط در بخش هایی مانند مسکن، آب و راه نیاز 
دارنــد. قیر ایران همچنان مشتریان ثابت در پاکستان و 
افغانستان را دارد و گزارش ها از رشد تقاضا در آفریقا نیز 

خبر می دهند.
دومین حــوزه، دارو، تجهیزات پزشکی و سلامت گردی 
است. دارو و اقلام پزشکی که در قالب تجارت بشردوستانه 
مبادله می شوند، کم ریسک ترین سبدهای صادراتی 
هستند. صــادرات دارویــی ایــران در سال ۲۰۲۳ به رکورد 
تاریخی رسید و مسیرهای ثبت و توزیع در کشورهای 
همسایه شناخته  شده اند. سلامت گردی نیز در سال 
۲۰۲۴ بیش از یک میلیون ورودی جذب کرده و مقصدهای 
درمانی مانند تهران، مشهد و شیراز ترکیب قیمتی و 

کیفیتی جذابی ارائه می دهند.
حوزه بعد، کشاورزی و غذاست. از زعفران و پسته تا میوه 
و سبزی تازه، موقعیت جغرافیایی ایران با مرزهای زمینی 
کــوتــاه، مزیت »فاصله کوتاه – تحویل سریع« را برای 
بازارهای عراق، افغانستان، آذربایجان و ارمنستان ایجاد 
می کند؛ البته مشروط به وجــود زنجیره ســرد، رعایت 

استانداردها و بسته بندی حرفه ای.
کالاهای واسطه ای و پایین دستی پتروشیمی نیز ظرفیت 
بالایی دارند. پلیمرها، حلال ها و قیر بسته بندی شده در 
بــازارهــای همسایه به سرعت جذب می شوند، مشروط 
بر اینکه منشأ و اســتــانــدارد کــالا شفاف باشد و مسیر 

لجستیکی مطمئن انتخاب شود.
در نهایت، گردشگری مذهبی شهری و خدمات دیجیتال 
برون سپاری شده نیز در فهرست شانس های بالاتر قرار 
می گیرند. تقاضای سفر زیارتی، درمانی و تفریحی از عراق 

و آسیای میانه با وجود نوسان ها پابرجا مانده است. در 
حوزه خدمات دیجیتال، پروژه های کوچک نرم افزار، تولید 
محتوا و آموزش برخط به زبان های فارسی و عربی می توانند 
جریان های درآمـــدی کم هزینه و منعطف ایجاد کنند. 
برآوردها نشان می دهد سلامت گردی ایران تا سال ۲۰۳۳ 

ظرفیت رشد چندبرابری خواهد داشت.

چگونه نیاز بازار هدف را »دقیق« ببینیم؟■
شناسایی دقیق فرصت ها نخست باید با تحلیل واردات 
همسایه ها باشد. در این روش باید سبد واردات ۱۰ کالای 
اولِ هر کشورِ هدف از پایگاه های داده عمومی استخراج 
شــود، سپس تطبیق »ظرفیت تولید داخـــل« بــا »خلأ 
وارداتی آن کشور« را سنجید. برای نمونه، عراق همچنان 
مقصد نخست صادرات غیرگازی ایران است و روند ۱۴۰۴ 
مــارس تا آگوست نشان می دهد کشش بــازار بالاست.
پیمایش میدانیِ هدفمند باید در دســتــور کــار باشد. 
نمایشگاه های تخصصی در بغداد، اربیل، بصره؛ باکو، 
ایــروان؛ عشق آباد و دوشنبه؛ و نیز اتاق های مشترک با 
عراق، افغانستان و ارمنستان، بهترین نقاط شروع برای 
کشف توزیع کننده  قابل اتکا هستند. شبکه  دیاسپورای 
ایرانی )شهروندان این کشورها که اصالتی ایرانی دارند( در 
امارات وعمان هم در شناخت قوانین و مسیرهای مطمئن 
مفید است.دریافت استاندارد و مجوزِ درست نیز الزامی 
است به ویژه در دارو و مواد غذایی ثبت رسمی، رهگیری و 
برچسب گذاری دو سه زبانه و سازگاری با استانداردهای 
حــلال )ISO( گمرکی مقصد شــرط بقاست و تکیه بر 

»میانبرُ« فقط شکنندگی می آورد.
سنجش قیمت تحویل  در مقصد از دیگر الزامات است. 
در مرزهای کوتاه، هزینه  حمل و زمان تحویل، برگ برنده اند. 
محاسبه  دقیق هزینه تا انبار مشتری با بیمه  مسئولیت، 

شانس تکرار خرید را افزایش می دهد.

کریدورها و ریسک  مدیریتی که باید بشناسیم■
مسیر آذربایجان/روسیه: تکمیل تدریجی حلقه های 
رشت کاسپین و پــروژه  رشت–آستارا، ظرفیت عبور کالا 
به روسیه/اوراسیا را بالا می برد و زمان ترانزیت را کوتاه 

می کند؛ در ۲۰۲۵ هم نشست های سه جانبه برای پیشبرد 
این قطعه ادامــه یافت. برای کالاهای حجیم یا پــروژه ای، 
این مسیر مزیت دارد به شرط برنامه ریزی تقویمی و رزرو 

ظرفیت. 
چابهار: فرصت راهبردی با ریسک سیاستی. قــرارداد 
۱۰ ساله  ایران و هند برای بهره برداری از بندر شهیدبهشتی 
در می ۲۰۲۴ امضا شد و ترافیک بندر رو به رشد گزارش 
شده اســت، اما لغو معافیت تحریمی آمریکا در اواخر 
سپتامبر ۲۰۲۵ ابهاماتی برای بازیگران هندی و کشور ثالث 
ایجاد می کند. توصیه  عملی: سناریونویسی )با/بدون 
اپراتور هندی(، بیمه  جایگزین منطقه ای و تنوع بخشی به 

مسیرهای دریایی پشتیبان.
ریل خــواف–هــرات: فعال شدن تدریجی و آغاز ساخت 
ــن مسیر را بــه گــزیــنــه ای اقــتــصــادی بــرای  ــاز نهایی، ای ف
صــادرات سیمان، فــولاد، آرد، دارو و مشتقات نفتی به 
غرب افغانستان بدل می کند. زمان و هزینه حمل کاهش 
محسوسی دارد و بازار مرزی خراسان رضوی را جان تازه 

می بخشد. 

ابزارهای حقوقی و ترجیحی؛ مسیر تعرفه های پایین تر■
از می ۲۰۲۵، موافقت نامه تجارت آزاد ایــران با اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا این امکان را فراهم می کند که حدود 
۹۰درصد از اقلام صادراتی با تعرفه های کاهش یافته وارد 
بــازارهــای هــدف شوند. معنای عملی ایــن فرصت برای 
بنگاه ها آن است که با انتخاب و ایجاد پایگاه منطقه ای 
در ارمنستان یا آذربایجان، مسیر دسترسی کم هزینه 
به بازارهای روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و بــلاروس را 
باز کنند. این اقدام باید همراه با رعایت دقیق قواعد مبدأ 
و مستندسازی کامل زنجیره تأمین باشد تا از مزایای 

تعرفه ای به طور پایدار استفاده شود.

سه گانه  اجــرا؛ نزدیک بفروش، نزدیک بساز، نزدیک ■
تسویه کن

راهبرد سه گانه  »نزدیک بفروش – نزدیک بساز – نزدیک 
تسویه کــن« یعنی ایــجــاد زنــجــیــره ای کــوتــاه و کــارآمــد از 
محصول تا نقدشوندگی. در بخش نزدیک بفروش، باید 

بسته های کوچک منطقه ای شامل سه تا پنج قلم کالای 
پرفروش را طراحی کنید؛ محصولاتی که از نظر استاندارد، 

برچسب گذاری و خدمات پس از فروش آماده هستند. 
نماینده محلی مدیریت موجودی، زمان تحویل، تعهد 
مــرجــوعــی و خــدمــات درون شـــهـــری را انــجــام مــی دهــد. 
قیمت گذاری تحویل در مقصد به ریال، دینار یا درهم انجام 

می شود و با فرمول های تعدیل دوره ای به روز خواهد شد.
ــکــرد مــونــتــاژ ســبــک در  در بــخــش نــزدیــک بــســاز، روی
نواحی مرزی و مناطق آزاد مانند ارونــد، ماکو، ارس یا 
اینچه برون و حتی در کشورهای همسایه، به کاهش 
هزینه حمل ونقل و پاسخ سریع به سفارش مشتری 
کمک می کند. در پــروژه هــای ساختمانی بهتر است 
»بسته کامل« شامل مصالح، اجرا و آموزش بهره بردار 
ارائه شود. در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، قرارداد 
تولید پیمانی با چارچوب ثبت و کیفیت مقصد نه تنها 

قانونی تر است؛ بلکه پایداری بیشتری نیز دارد.
در بخش نزدیک تسویه کــن، استفاده از کانال های 
مجاز و شفاف پیش بینی مــی شــود؛ مانند تسویه با 
ارزهای منطقه ای، تهاتر حساب شده )مثلاً مصالح در 
برابر خدمات( یا کار با بانک های محلی مطابق قوانین 
خودشان. همه این اقدام ها باید در چارچوب تطبیق و 
دور از مسیرهای پرریسک اجرا شود. همچنین، بیمه 
حمل ونقل و اعتبار اســنــادی محلی یا ضمانت نامه 
بانکی مقصد مــی تــوانــد ریسک نکول را بــه حداقل 

برساند.

حاکمیت ریسک و تطبیق؛ ستون بقا و رشد صــادرات ■
منطقه ای

ــادراتـــی، حــضــور یــک افــســر تطبیق  بـــرای هــر بنگاه صـ
ضــروری اســت؛ کسی که به طور مستمر فهرست های 
محدودیت های بین المللی را پایش می کند، از کالاهای 
دارای کاربرد دوگانه آگاه است و مستندات مربوط به مبدأ 

و مقصد کالا را به دقت بایگانی می کند.
شفافیت در قرارداد و مسیر پول نیز اهمیت بالایی دارد. 
قرارداد باید شامل بند فورس ماژور مرتبط با شرایط خاص، 
تعریف روشن نقطه تحویل و انتقال ریسک و تفکیک 
واضح خدمات پس از فروش باشد تا هم فروشنده و هم 

خریدار از مسیر تعامل آگاه باشند.
استانداردسازی برند و خدمات نقش مهمی در ماندگاری 
اعتماد مشتریان منطقه ای دارد. دریافت گواهی نامه های 
معتبر، تهیه دفترچه های چندزبانه و ایجاد شبکه تعمیر 
و خدمات محلی موجب می شود مشتری تنها به دلیل 
قیمت جذب نشود؛ بلکه به واسطه کیفیت خدمات وفادار 
بماند.در سطح کلان، سیاست های تکمیلی برای تسهیل 
و تقویت این رویکرد شامل این موارد است: ایجاد صندوق 
پوشش ریسک صادرات مرزی برای معاملات غیردلاری و 
حمل ونقل زمینی. راه اندازی دیپلماسی اقتصادی هدفمند 
با تمرکز عملی بر رفع موانع در کمیسیون های مشترک با 
همسایگان. پیاده سازی پنجره واحد مرزی دیجیتال برای 
کاهش زمان ترخیص کالا و هماهنگ سازی استانداردها. 
ارائه مشوق های مالیاتی به بنگاه هایی که در استان های 
مرزی یا مناطق آزاد همسایه اقدام به مونتاژ و بسته بندی 

می کنند.

منطقه گرایی به مثابه  راهبرد، نه اضطرار■
تصاحب بازارهای منطقه پس از اسنپ بک، جنگ قیمت 
نیست؛ مسابقه »انعطاف، بومی سازی و تطبیق حقوقی« 
است. منطقه برای ایران فقط »بازار نزدیک« نیست؛ یک 
سپر راهبردی است که زنجیره های کوتاه تر، ریسک های 
قابل مدیریت تر و مزیت های فرهنگی/زبانی را کنار هم 
می گذارد. تحریم ها سرعت باد مخالف اند، اما با انتخاب 
سبدهای کم ریسک )دارو/پزشکی، مصالح(، مسیرهای 
لجستیکی حساب شده ریل خواف-هرات و سناریوهای 
چابهار و بهره گیری از ترجیحات تعرفه ای، می توان سهم بازار 
را گرفت و نگه  داشت به شرط انضباط در تطبیق و وسواس 
در کیفیت. این بازی، بازیِ »نزدیک بفروش، نزدیک بساز، 
نزدیک تسویه کن« است؛ هر که زودتر و حرفه ای تر اجرا 

کند، برنده  فصل سخت ۱۴۰۵–۱۴۰۴ خواهد بود. 

بررسی مسیر رشد سریع و پایدار صادرات و افزایش سهم ایران در بازارهای پیرامونی 

فتح بازارهای منطقه با راهبرد هوشمند

شناسایی دقیق فرصت ها نخست باید با تحلیل واردات 
همسایه ها باشد. در این روش باید سبد واردات ۱۰ کالای اولِ هر 
کشورِ هدف از پایگاه های داده عمومی استخراج، سپس تطبیق 
»ظرفیت تولید داخل« با »خلأ وارداتی آن کشور« را سنجید
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 چرا واسطه گری نهادهای عمومی میان 
بانک و مددجو برای وام اشتغال لازم است؟

نـــهـــادهـــای عــمــومــی واســـطـــه گـــر مـــیـــان بـــانـــک و مـــددجـــوی 
درخواست کننده وام، وظیفه شناسایی طرح های اقتصادی و 
آموزش متقاضیان تا تضمین بازپرداخت وام، خرید تضمینی 
ــرای تــداوم  محصولات و همچنین ایــجــاد ســازوکــاری پــایــدار ب

درآمدزایی محرومان را بر عهده و نقشی حیاتی دارند.
وام هــای اشتغال ابــزار مهمی بــرای ایجاد مشاغل، حمایت از 
کسب وکارهای خرد و کوچک و توسعه متوازن در کشورمان 
هستند. با این حال تجربه نشان می دهد تخصیص منابع مالی 
به تنهایی کافی نیست؛ نبود اطلاعات، مشکلات وثیقه و ضامن ها 
و پیچیدگی فرایند وام و به طور کلی ضعف مهارت های کسب وکار 
موجب می شود سهم قابل توجهی از وام ها یا به طرح های ناموفق 

ختم  شود یا از دسترسی گروه های هدف باز بماند.
نهادهای عمومی مانند سازمان بهزیستی یا کمیته امداد امام 
خمینی)ره( که در برنامه هفتم توسعه اسم آنان برده شده است و 
وظیفه حمایت از اقشار ضعیف جامعه را دارند، با مأموریت های 
عمومی در همین حوزه حمایتی اقدام به واسطه گری میان بانک ها 
و مددجویان کرده اند و می توانند نقش واسطه ای حیاتی را ایفا 
کنند. با توجه به عملکرد وام اشتغال از بودجه سال ۱۴۰۰، حضور 
نهادهای عمومی به شکل واسطه برای وام اشتغال از اهمیت 
بالایی برخوردار است. این نهادهای عمومی واسطه گر میان بانک 
و مددجو درخواست کننده وام اشتغال، اقدام های متعددی نظیر 
شناسایی طرح های قابل اعتنا و آموزش متقاضیان تا تضمین 
بازپرداخت وام، خرید تضمینی محصولات تولیدی حاصل از 
کسب وکار راه اندازی شده توسط وام اشتغال و همچنین ایجاد 
سازوکاری پایدار برای تــداوم درآمدزایی و اشتغال محرومان را 
عهده دار هستند و نقشی حیاتی در رسیدن وام اشتغال به 

اهداف خود دارند.
هدف گذاری وام اشتغال، فراتر از تخصیص منابع بانکی است. وام 
اشتغال سرمایه گذاری بلندمدت است و با سازوکار واسطه گری 
نهادهای عمومی غیردولتی حمایتی نظیر سازمان بهزیستی و 
کمیته امداد به خوبی می تواند منجر به توانمندسازی متقاضیان، 
مدیریت ریسک پرداخت وام اشتغال به محرومان و ایجاد 
اتصال به بازار شود.وام اشتغال در مدل مرتبط با سازوکارهای 
واسطه گری نهادهای عمومی غیردولتی حمایتی نظیر سازمان 
بهزیستی و کمیته امداد ابزاری کلیدی است که هدف اصلی اش 
ایجاد یا حفظ شغل از طریق حمایت از کسب وکارهای خرد، 
کوچک و متوسط، توسعه مشاغل خانگی و کشاورزی با تمرکز بر 
نیازهای کشور است.این ویژگی  مهم واسطه گری نهادهای عمومی 
غیردولتی حمایتی نظیر سازمان بهزیستی و کمیته امداد در 
بخش تأمین انرژی نیز کمک خواهد کرد، زیرا نیاز کشور به امنیت 
انرژی و غذایی را با تکیه بر ایجاد درآمد پایدار برای مددجویان 
از مدل های توسعه ای نظیر نیروگاه های خورشیدی سقفی در 
خانه های محرومان تا ایجاد زمینه برای پرورش دام متناسب با 
وام اشتغال دریافتی را فراهم خواهد کرد و بدین سان در بخش 
امنیت غذایی و انرژی کشور نیز با تکیه بر وام اشتغال، مددجویان 

می توانند نقش آفرینی داشته باشند.
از نمونه های موفق این طرح در کمیته امداد امام خمینی)ره( طرح 
»پنل های خورشیدی خانگی« در استان کرمان است. مددجویان 
با دریافت وام ۱۵۰ میلیون تومانی اقدام به نصب پنل خورشیدی 
کردند. برق تولیدی توسط وزارت نیرو خرید تضمینی می شود و 

درآمد پایدار برای خانواده ها ایجاد می کند.
بنابراین وام های اشتغال ابزار مهمی برای ایجاد مشاغل، حمایت 
از کسب وکارهای خرد و کوچک و توسعه متوازن هستند که 
منجر به تحقق اشتغال زایی و درآمدهای پایدار برای خانواده های 
مددجویان شده است و حضور نهادهای عمومی غیردولتی 
در تمام زنجیره تولید تا مصرف، شرط مهمی برای موفقیت وام 
اشتغال و اصابت به هدف است. با توسعه این مدل ها و تقویت 
همکاری بانک ها و نهادهای حمایتی، می توان به اشتغال پایدار و 

عدالت اجتماعی در کشور دست یافت.

 یادداشت
  امیرحسین اقبالی
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۱۴
۰۴

۱۰
۵۶

۹

برگ ســبز خودرو وانت ســایپا تیــپ 151مدل1404به رنگ 
بــه شــماره موتــور M13/6720263بــه  ســفید -روغنــی 
شماره شاسی NAS451100S4937373به شماره پلاک 
555ه  ـ99ایران45بــه مالکیــت محمــد انــور محمودزهــی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
فقو

ی م
آگه

جعفرزاده  جواد  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  مدرک 
از  صادره   0873144392 ملی  شماره  با  جعفر  فرزند 
از  صادره  حقوق  رشته  کارشناسی  مقطع  در  قوچان 
است  گردیده  مفقود  مشهد  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
اصل  می شود  تقاضا  یابنده  می باشد.از  اعتبار  فاقد  و 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی:استان 
آباد - چهارراه  خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم 
استاد یوسفی - پردیس دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
التحصیلان  فارغ  امور  اداره   ، سلیمانی  ،شهید  مشهد 

ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۰۸

۸۳
لی۶

صی
 تح

رک
مد

دی 
فقو

ی م
آگه

امیــر  اینجانــب  تحصیــلات  موقــت  مــدرک 
یوســفی کلاته فرزند حســن رضا با شــماره ملی 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0942044649
کارشناســی ارشــد رشــته حســابداری صــادره از 
مفقــود  مشــهد  واحــد  اســلامی  آزاد  دانشــگاه 
گردیده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از یابنده 
تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی مشــهد به نشــانی:  اســتان  خراســان 
رضوی ،شهرســتان مشهد، قاسم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد ،شــهید ســلیمانی ، اداره 

امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۶۸
لی۵

صی
 تح

رک
مد

دی 
فقو

ی م
آگه

محدثــه  اینجانــب  تحصیــلات  موقــت  مــدرک 
گــردی یــزدان   آبــاد فرزنــد علی اصغر با شــماره 
در  قوچــان  از  صــادره    0872469743 ملــی 
مقطع کاردانی رشــته بهداشــت مــدارس صادره 
از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد مفقــود 
گردیده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از یابنده 
تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرســتان مشهد، قاسم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد ،شــهید ســلیمانی ، اداره 

امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۶۸
لی۴

صی
 تح

رک
مد

دی 
فقو

ی م
آگه

بــرگ ســبز خــودرو ســواری هــاچ بــک پانورامــا پــژو تیــپ 
207I TU5 رنــگ ســفید - روغنــی مــدل 1400 بــه شــماره 

شاســی  شــماره  و   26 ایــران    185 ل   44 شــهربانی 
 167B0140112 و شماره موتور NAAR03FE5MJ223283

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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۰۴

۱۰
۵۹

۸
دی

فقو
ی م

آگه

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیلوفر قاســمی 
فیروزآبــادی فرزنــد نــادر بــه شــماره شناســنامه 
۰۹۲۲۰۱۵۵۱۱ صادر از مشهد در مقطع کارشناسی 
رشــته زیست شناسی ســلولی مولکولی گرایش 
بیوتکنولــوژی) زیســت فنــاوری( صــادره از واحــد 
دانشــگاهی آزاد نیشــابور مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی واحد نیشابور 
، بلــوار پژوهــش ، دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 

نیشابور اداره دانش آموختگان ارسال نمایید.
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بــرگ ســبز خودروی سایپا۱۳۱بشــماره پــلاک ایران 
موتور۴۴۹۰۰۹۸وشــماره  وشــماره  ۲۶-۳۵۲ص۱۱ 
شاســی S1412290061024 بنــام فیــروزه هدایتــی 
قلعــه صفــا مفقود گردیــده وازدرجه اعتبار ســاقط 

میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵7
۶

دی
فقو

ی م
آگه

کارت خــودروی ســواری پرایــد جــی تــی ایکس آی 
مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 
 S1412284637623 ۰۱۲۸۱۷۶۹ و شــماره شاسی
و شــماره پــلاک ۶۳۶ ن ۴۹ ایــران ۳۲ بنــام خانــم 
خیرالنســاء حقیقــی میاندهی مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۵

دی
فقو

ی م
آگه

اصــل ســند و بــرگ ســبز خــودروی ســواری پرایــد 
جــی تی ایکــس آی مدل ۱۳۸۴ رنــگ نوک مدادی 
بــه شــماره موتــور ۰۱۲۷۳۴۹۰ و شــماره شاســی 
 ۵۶ ل   ۶۷۶ پــلاک  شــماره  و   S۱۴۱۲۲۸۴۶۲۲۸۱۰
ایــران ۳۲ بنــام آقــای علــی حســن زاده مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۶

دی
فقو

ی م
آگه

 150 تیــپ  هـانـــی   ســیکلت   موتــور  ســبز  بــرگ 
تنــه  بشــماره   1399 ســاخت  CLICKســال 

موتــور  شــماره   N4ZERHGHKLCF00590
ایــران142-  0149N4Z000432 بشــماره پلاک 
۶۵۸۳۳ بمالکیت شهداد خداوردی زاده میاندوآب 

مفقود از درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۸
۱

دی
فقو

ی م
آگه

برگ ســبز خودرو SHAHINPLUS-ATمدل 1404 
به رنگ ســفید-روغنی به شــماره پلاک 279 ط32 
ایــران 36 بــه شــماره موتــور ME16/2166504بــه 
شماره شاسی NAS111210S1170168به نام عباس 
نور مندی پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. 

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵7
۰

دی
فقو

ی م
آگه

نیمــه  تیــر  زنــی ۵  مجــوز حمــل ســلاح ســاچمه 
اتوماتیــک کالیبــر ۱۲ بــه شــماره بدنــه ۸۸۸۳۵۹۷ 
ســاخت کشــور ترکیــه بنــام حاجی علــی حاجیوند 
فرزند میرزا حســین به شــماره شناســنامه ۹۲۲ با 
شماره ملی ۴۱۷۰۱۶۴۷۳۳ متولد ۱۳۳۷ صادره از 
الیگودرز مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۱

دی
فقو

ی م
آگه

برگ سبزســند کمپانی خودرو ســواری پراید ، مدل 
1385 ، شــماره موتور: 1801459 شــماره شاســی: 
 18 انتظامــی:  شــماره   ،  S1412285282655
ایــران 524 ص 89 بــه نــام حمیــد بیگــی کــد ملی 
اعتبــار  وازدرجــه  3933887011 مفقــود گردیــده 

ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۰

دی
فقو

ی م
آگه

برگ ســبز خودرو پژو 206SD-TUS مدل 1394به 
رنگ سفید-روغنی به شماره پلاک 571ل72 ایران 
12 به شــماره موتور 163B0I93056شماره شاسی 
فرزانــی  نــام محمــد  NAAP41FE0FJ281319بــه 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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۰۴
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۵۸
۵

دی
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ی م
آگه

ای  نقــره  رنــگ  141بــه  پرایــد  خــودرو  ســبز  بــرگ 
-متالیک مدل 1385 به شماره پلاک 568 س 18 
ایران12 به شماره موتور 1420520 وشماره شاسی 
S1482285141390بــه نــام علــی رضوانــی مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است.
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۱۴

۰۴
۱۰

۵۸
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دی
فقو

ی م
آگه

بــرگ ســبزو کارت خــودرو ســواری اطلــس مــدل 
1403 بــه رنگ  مشــكی به شــماره پــلاك ایران 42   
 M15I5369538    315 هـــ 76 به شــماره موتــور
و شــماره شاســی NAS871100R1013332بــه نــام 
ســینا آخونــدزاده خلیــل آبــاد  مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۴

دی
فقو

ی م
آگه

سه برگ سند سفید کمپانی کارخانه موتورسیکلت 
و  قرمــز  رنــگ  بــه   ۱۳۹۵ مــدل   125CC احســان 
شــماره موتور: 0120N2N917913 به شــماره تنه : 
N2N***125G9553240 و شــماره پــلاک ۷۷۶_ 

۴۵۴۶۹ بــه مالکیــت امیــن خاکشــوری مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ

۱۴
۰۴

۱۰
۶۰

۱
دی

فقو
ی م

آگه

کشــاورزی  تراکتــور  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
75HP_285_ITM مــدل ۱۳۸۳ بــه رنــگ قرمــز _ 
روغنی و شماره موتور LFW1784P به شماره تنه 
: C14308 و شــماره پــلاک ایــران ۱۲ _۸۲۸ ک ۲۶ 
به مالکیت موسی دلارامی مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط گردیده است. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۶۰
۳

دی
فقو

ی م
آگه

ســند کمپانــی و ســند مالکیت )بــرگ ســبز( و کارت 
شناسایی موتورسیکلت هیرمند 125CC مدل ۱۳۸۶ 
به رنگ قرمز و شماره موتور: ۳۲۰۷۴۷۲۳ به شماره 
تنــه : NFZ***125H8687274 و شــماره پــلاک ۷۶۷ 
_ ۸۴۸۷۲ بــه مالکیــت غلامرضا قربانیــان امان آباد 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۶۰
۲

دی
فقو

ی م
آگه

یــو  تــی  پــارس  پــژو  کمپانــی  بــرگ  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه    ۱۴۰۲ مــدل  ســفید  رنــگ  بــه  فایــو  
شاســی  شــماره  بــه  و   139B0320702 موتــور 
پــلاک  شــماره  بــه  NAAN11FE7PK282477و 
۶۵ج۱۸۵-ایــران ۳۲ بــه نام زهــرا زارع مفقود و از 

اعتبار ساقط میباشد پ
۱۴

۰۴
۱۰

۵۹
۹

دی
فقو

ی م
آگه

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARSمدل 1401 
 125K0006827 رنگ ســفید روغنی شــماره موتور
  NAANA15E9NH445366 شاســی  شــماره 
شــماره پــلاک ایــران 42-836ط31 بــه نــام محمد 

جواد جعفری مفقود گردیده و اعتبار ندارد

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۶۰
۰

دی
فقو

ی م
آگه

بــرگ ســبز ماشــین پــژو 206 مــدل 1385 رنــگ 
خاکستری متالیک شماره موتور 13085010759 
بــه   IRFC10R210O861372 شاســی  شــماره 
شــماره پــلاک 18 د 316 ایــران 12 بــه مالکیــت 
محمدخوش تیغ مفقود میباشــد و فاقد اعتبار 

میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۰۶
۰۴

دی
فقو

ی م
آگه

سند و برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۵ بشماره 
موتــور  شــماره   ۵۹ ج   ۷۹۶_۵۲ ایــران  انتظامــی 
 S1412285207492 شاســی  شــماره   ۱۵۲۵۱۶۵
بنام حســین حســینایی بــا کد ملــی ۰۶۵۲۲۱۵۱۴۹ 

مفقود واعتبار ندارد

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۶۰
۶

دی
فقو

ی م
آگه

سند کمپانی موتور سیکلت زال توس مدل 1393 
و شــماره   0150N3N106839 موتــور بــه شــماره 
شاسی N3N***150Z932798 و شماره انتظامی 
ایــران 772 - 76727 بنــام حجــت نخعــی مفقود 

شده و اعتبار ندارد

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۶۰
7

دی
فقو

ی م
آگه


